

Nro	Hakemus	Asiakas	Organisaatio	Haettava avustuksen määrä (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käytötarkotus (Hakemus) (Avustus)	Arvio toiminnan muutokset kehityksestä (Hakemus) (Avustus)	Kuva toiminnan toteutamisesta tulevassa vuonnassa (Hakemus) (Avustus)	Alle 20 vuotiaiden lasten ja nuorten määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet1	Alue malle toiminta kohdistus (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen kokonaismäärä (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitus lyhyesti (Hakemus) (Avustus)	Erillisten tapahtumien ja tilaisuuksien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet2	Kokoontumiskertojen määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet3	Kokoontuvien ryhmien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet4	Käyttöaika alkaa (Hakemus) (Avustus)	Käyttöaika päättyy (Hakemus) (Avustus)	Muualta saadut avustukset (Hakemus) (Avustus)	Tavoitettava henkilömäärä (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön jäsenmäärä yhteensä (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön tuusulalaisien jäsenten määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet yhteensä	Lopulliset pisteet	Avustussumma	Myönnetty avustus
1	Katsoimainn tehtävä on koota lapsia, nuoria ja aikuisia toimimaan yhdessä. Tuemme vapaaehtoisuudella lasten osallisuutta ja aktiivisuutta monipuolisen toiminnan kautta	Malla Tikkanen	Keski-Uudenmaan Kulttuurikotkatry	5 400 €	Keski-Uudenmaan kulttuurikotkien kehittäminen on jo valittunutta. Jokelan Työväentalolla pidettävien torstai-iltoihin ja muutamaa kerran vuodetta pidettävien viikonloppu-iltoihin. Parasta on se, että kerhon ohjauksesta vastaavat vanhempiä mukaan, kaikki tekivät tätä työtä pyytetömmäsi omien ja toisten lapsien hyväksi. Jatketaan jo aiemmin hyväksi todettua toimintatapa, että alkuvuoden aikana toteutetaan torstai-iltojen kerhotoiminnan lisäksi viikonloppu-iltoja. Ennen paluumuutusta järjestetään lauantai-iltoja virpomavitojen askartelutapahtuma, jossa lapset saavat tehdä kerhon materiaaleista virpomavitoja. On tullut uusia kerholaisia kavereiden mukana esim. niin että uusi kerholainen on kysynyt, että "voiko kaverit tuolta koulun pihalta tulla mukaan" ja totta kai voi tämä kerho on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat olla valvotusti sisätiloissa yhdessä tekemässä jotain. On parempi että lapset tapaavat valvotussa tilassa ulkona seoskelun sijasta. Sirkuskerhoilla ovat olleet lapsille mieluisia, niitä toteutetaan sekä kevään että syksyn aikana ainakin kerran kuukaudessa, ohjaaja asuu Helsingissä, olemme sopineet kerran kuukaudessa käynnin ja maksamme hänelle matkakustannukset. Uutena on käynnistetty kerran kahdessa kuukaudessa pidettävä askartelu- / leikki-ilta yhdessä ikäihmisten kanssa. Osallistujien lukumäärä on vakitunutta kerhoissa noin 10-15 henkilöä. Jo perinteeksi on tullut Hurjaruuthin talvisirkus, johon saamme n. 60 henkilöä bussikuljet	Toiminta lisääntyy	Näyttää siltä, että lapsia on tulossa lisää kerhoon ja siihen tarvittaisiin lisää ohjaajaresurssia	38	4	Jokela, Kellokoski	9337	Katsoimainn tehtävä on koota lapsia, nuoria ja aikuisia toimimaan yhdessä. Tuemme vapaaehtoisuudella lasten osallisuutta ja aktiivisuutta monipuolisen toiminnan kautta	2	1	27-150	3	1-2	2	31.12.2023	30.12.2024	ei ole muita avustuksia vuodelle 2024	51-100 henkilöä	45	42	10	10	1 293 €	
2		Merihelmi Kuosmanen	Tuuspartio ry	7 000 €	Tuuspartio järjestää viikoktoimintaa, jossa ryhmät pääsevät tekemään monipuolista ohjelmaa. Ohjelmaa pyörittävät kädentaitojen, retkekäytöiden ja yhdessä tekemisen ympärillä. Lisäksi toimintaan kuuluu myös retket ja leirit, joilla pääpaino on retkeilyssä ja yhdessä tekemisessä. Meillä lapset ja nuoret toimii niin omista ryhmässään oman ikäisten kanssa, kuin koko lippukunnan voimin kaikenikäisten kanssa. Toimintamme pyörittävät nuoret johtajat, jotka ovat itsekin vielä toiminnan keheryhmiä. Itse ohjelman lisäksi, meillä on siis mukana myös nuoria, jotka suunnittelee ja toteuttaa toimintaa itseään nuoremille partiolaisille. Partio on harrastus, jossa pääsee ottamaan vastuuta ja kehittämään itseään jo nuoresta. Pyrimme pitämään partion matalan kynnyksen harrastuksena, jonne kaikki voisivat tulla katsomatta taustoitin tai esimerkiksi taloudelliseen tilanteeseen. Tuuspartiossa tämä näkyy esimerkiksi siinä, että tällä hetkellä retkillemme ei ole osallistumismaksua jotta jokainen pääsisi mukaan. Lisäksi meillä on muutamia lainavarusteita, sellaisia tarvitseville. Avustuksen käytötarkoituksena on nimenomaan järjestämämme toiminta ja sen kulut. Kuluja syntyy esimerkiksi ruokailuista, tilavuokrista, toiminnan ja ohjelman materiaalien hankinnasta, sekä mahdollisista kalustohankinnoista. Lippukunta maksaa jäsenilleen koulutuksia ja kilpailutoiminnan kuluja. Avustuksen avulla toimintamme voi olla mahdollisimman monipuolista ja laadukasta, mahdollisimman monelle kuntalaiselle.	Toiminta lisääntyy	Pyrimme aloittamaan uusia ryhmiä, sekä lisäämään toimintaa esimerkiksi ryhmien retkiä	100	10	Hyyrylä	36481	Järjestämme partio-ohjelman mukaista toimintaa noin sadalle lapselle ja nuorelle. Toiminta on retkeily-, kädentaito- ja sosiaaliin taltoihin liittyvää viikoktoimintaa, retkiä ja leirejä.	20	5	151- 500	5	11-15	10	31.12.2023	30.12.2024	Tuusulan seurakunta, avustus ei ole vielä tullut.	101-200 henkilöä	163	127	30	30	3 879 €	
3	Viikoktoiminta olohuone-toiminta nuorille	Jere Seppä	Tuusulan eSports Ry	5 000 €	Yhdisty toimii pelitoimintaa järjestävänä yrityksen kanssa samoissa tiloissa. Toiminnan tarkoituksena on tarjota alueen nuorille maksutonta toimintaa alueella olevan nuorisotila kiertävien ulkoalojen ulkopuolella sekä turvallinen paikka, jossa oleskella. Toiminnan tavoitteena on saattaa yhteen lähialueella asuvia nuoria ja mahdollistaa sosiaalisten suhteiden luominen sekä vahvistaa nuorten yhteisöllisyyttä. Yhteisöllisyyttä vahvistetaan nuorten sosiaalisia- sekä yhteistyötaitoja. Pelitoiminnalla tavoitetaan myös nuoria, jotka eivät ole nuorisotilojen vakio kävijöitä ja mahdollistetaan pelaaminen niille, joilla omaan koneeseen ei ole varaa. Tuusulan alueella asuu paljon ulkomaalaisia ja peliharrastustoiminta on erittäin hyvä tapa saada näitä nuoria mukaan toimintaan ja auttaa heitä ystävyysseurien luomissa. Matalan kynnyksen olohuone-toiminnalla mahdollistetaan nuorille turvallinen paikka, jossa oleskella. Tällä mahdollistetaan myös hitaampi lähestymistä niille, jolle pelaaminen harrastuksena ei ole ennestään tuttua. Nuorella on mahdollisuus seurata sivusta tai kokeilla ohjaajan kanssa pelejä ja niin suojellaan nuoria nopein tunteita, jotka osaanottomus helposti aiheuttaa.	Toiminta lisääntyy	Tarhoitusta säännöllisesti kokoontumiset viikoktoimintaa	80	8	Hyyrylä, Etelä-Tuusulan kylät; Riihakallio	0,00	Viikoktoiminta olohuone-toiminta nuorille	5	2	< 26	1	0	0	11.8.2024	30.5.2025	Yhdisty ei saa kyseisen toimintaa minkäänlaista avustusta. Samassa tilassa toimiva yritys tarjoaa yhteistyössä alueellisen nuorisoyön kanssa maksuttomia pelivuoroja keski-ikäisille osu-rahoituksella loppukeväänä lauantaisin. Toiminta on todella kysyttyä ja kuukaudessa kävijämäärät liikkuvat 150-200 välillä.	501 > henkilöä	35	32	11	11	1 422 €	
4	Palokuntanuorisoyön sisällään toimintana leirit, viikoharjoitukset. Lisäksi myös varusteita on päivitettävä. Toiminnan kasvaessa myös puolioukkue teltan hankinta.	Mika Kaasinen	Jokelan Vapaaehtoinen Palokunta ry	2 600 €	Jokelan VPK:ssa on toimintu nuorisotoimi vuodesta 1949 alkaen. Olemme viime vuoden aikana kehittäneet osaston kokoa, nyt tavoitteena on saada pidettyä jäsenmäärä nykyisellä tasolla. Haluun pitoivoman saavuttamiseksi tänä vuonna kiinnittämme huomiota harjoitusvarusteiden ja leiri tarvikkeiden laatuun, sekä määrään. Talousarviossa olemme huomioineet mm. puolioukkueiden hankinnan. Leireistä isoin on kesäleiri heinäkuussa Padasjoella, jonka leiri maksu on 180€ ja meillä sinne osallistuu arviolta 30 henkilöä. Lisäksi järjestämme Kellokosken VPK:n kanssa talvileirin ja otamme osaa Uudenmaanpelustalon talvileiriin ja keski-Uudenmaan alueen kevät leiriin. Pyrimme myös huolehtimaan kouluttajien jakamisesta ja saamaan toimintaan lisää kouluttajia. Tavoitteemme on kasvattaa nuoria joilla on taidot selvitä ensiapu ja alkusammutus tilaansa paremmin kuin keskivertokansalain. Toiminnassamme on mukana 9-17 vuotiaita nuoria, lisäksi osa kouluttajista on nuoria aikuisia. Olemme onnistuneet kasvattamaan nuorista niin omaan toimintamme kijoitaja ja osa on valinnut ammattilaisuuden omaksi tiikseen.	Toiminta lisääntyy	Tänä vuonna kehitämme toimintaa lisäämällä tapahtumia ja tekemistä, sekä sitouttamaan toimintaan.	29	3	Jokela	235,38	Palokuntanuorisoyön vuositoiminta, sisältäen toimintana leirit, viikoharjoitukset. Lisäksi myös varusteita on päivitettävä. Toiminnan kasvaessa myös puolioukkue teltan hankinta.	15	4	27-150	3	1-2	2	29.1.2024	30.12.2024	Palosuojelurahasto on vuoden 2023 alusta sitoutunut maksamaan osan esim harjoitus varuste hankinnosta takaisin, prosentti osuus hankinnasta.	21-50 henkilöä	39	29	12	12	1 552 €	
5	Ukrainalaisten nuorten retkitoiminta. Nuoret mukana suunnittelemassa, toteuttamassa ja arvioimassa.	Asta Juntonen	Tuusulan Rotaryklubi ry	1 500 €	Avustussumma on tarkotus käyttää retkitoimintaan ukrainalaisten nuorten kanssa. Tavoitteena on, että nuoret oppivat etsimään tietoa ja tutustumaan kiinnostaviin kohteisiin. Retket suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa: budjetit, kohde/kohteet, alitaulutus, liikkuminen, ruokailu ym. Kannustetaan vertailemaan kohteita ja kustannuksia. Retkellä valokuvataan kiinnostavat kohteet ja yksityiskohtat. Retken jälkeen järjestetään paluutailla, jolloin muistellaan ja katsellaan kuvia. Tehdään kuvakooste, joka on käytettävissä esim. kunnan ja toimijoiden viestinnässä. 2-3 retkeä vuoden 2024 aikana. Retkellä mukana vähintään 2 aikuista. Toiminta lisää ukrainalaisten nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja juurtumista, sekä laajentaa suomalaisen kulttuurin tuntemusta. Rotaryklubi aloitti syysyllä -23 yhteistyökumppaneiden kanssa kerhotoiminnan Ukrainasta Tuusulan tulleille nuorille. Kokoontumiset ovat olleet tilistä-iltaisin kunnan nuorisotilassa Hyyrylässä ja osallistujia on ollut 10-20/kerta. Kunnan kotouttamisohjaaja on osallistunut toimintaan omalla työpanoksellaan (nyt kevätkaudella ei mukana nuorten illoissa, mutta hoitaa tiedottamista). Kokoontumisia oli syysyllä 12 kertaa ja vapaaehtoisia aikuisia on mukana ringissä 12. Jokaisella kokoontumisella on ollut vähintään kaksi aikuista mukana. Tärkeintä on ollut yhdessäolo. Sen lisäksi on leivottu, kokottu, pelattu, järjestetty juhlia ja käyty luontoretkillä ja keilaamassa. Toiminta jatkuu edelleen ja niin kauan kuin tarvetta on.	Toiminta pysyy ennallaan	Ukrainalaisten nuorten retkitoiminta. Nuoret mukana suunnittelemassa, toteuttamassa ja arvioimassa.	20	2	Hyyrylä	8902		40	10	< 26	1	1-2	2	29.2.2024	30.12.2024	Retkin ei ole saatu avustusta muualta. Kerhotoimintaa ja pienimuotoisia retkiä on rahoitettu yksityisten ihmisten, yhdistysten ja yritysten avustuksilla. Kunta ja seurakunta ovat myös tukeneet toimintaa.	1-20 henkilöä	46	37	15	15	1 940 €	

Nro	Hakemus	Asiakas	Organisaatio	Huettava avustuksen määrä (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitus (Hakemus) (Avustus)	Arvio toiminnan muutokset lyhyesti (Hakemus) (Avustus)	Alle 20 vuotiaiden lasten ja nuorten määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet1	Alue millä toiminta kohdistuu (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen toiminnan kokonaismäärä (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitus lyhyesti (Hakemus) (Avustus)	Erillisten tapahtumien ja tilaisuuksien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet2	Kokoonottamiskertojen määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet3	Kokoonottamien ryhmien määrä (Hakemus) (Avustus)	Pisteet4	Käyttöaika alkaa (Hakemus) (Avustus)	Käyttöaika päättyy (Hakemus) (Avustus)	Muualta saadut avustukset (Hakemus) (Avustus)	Tavoitettava henkilömäärä (Hakemus) (Avustus)	Yhiesiön jäsenmäärä yhteensä (Hakemus) (Avustus)	Yhiesiön tuusiläiset jäsenet (Hakemus) (Avustus)	Pisteet yhteensä	Lopullis Avustussumma	Myönnetty avustus	
6	Avustus Jokipartio ry:n toiminnan tukemiseksi	Emma Niiranen	Jokipartio ry	3 800 €	Avustuksella Jokipartio ry mahdollistaa lasten ja nuorten partioharrastusta viikottain Jokelassa. Lapset ja nuoret kokoontuvat joka viikko Jokipartion tiloissa Tillehtaalla ja toteuttavat ikäkauteen kuuluvaa partio toimintaa. Lisäksi Jokipartio järjestää ikäkausille omia retkiä loma-aikana sekä viikonloppuisin, ja lippukunnan yhteisiä leirejä keväällä, kesällä ja syksyllä. Jokipartio ry toimii täysin vapaaehtoisten voimin, jotka ovat iältään 15-35 vuotiaita. Avustuksen avulla voimme pitää toimintaamme matalan kynnyksen harrastuksena perheiden taloudellisesta tilanteesta riippumatta. Lisäksi Jokipartio toimii Jokelassa aktiivisesti yhteistyössä muiden yhdistyksien kanssa.	Toiminta pysyy ennallaan	26	3	Jokela	6339	Avustus Jokipartio ry:n toiminnan tukemiseksi	16	4	27-150	3	3-5	3	31.12.2023	30.12.2024	Seurakunta 1000e (avustuksen hakeminen keväällä 2024, viime vuonna avustusta saatu 500e) Lisäksi vuoden 2024 talousarvioon on laskettu kohta muut avustukset 200e, jotka sisältävät esimerkiksi Suomen partiolaisien avustukset johtajahuoltoon (tukemaan vapaaehtoisten hyvinvointia), sekä vuoden 2024 Adventtikalenterikampanjaa (myyjien palkitsemiseen).	51-100 henkilöä	50	31	13	13	1 681 €	
7	viikotoiminnan ja retkien, leirien toteuttaminen, varusteiden hankinta	Soile Sillman	Partioliippukunta Kellokontiot Keko Ry	2 000 €	Pohjois-Tuusulassa, Kellokoskella toimivan Kellokontiot liippukunnan toiminta on pystytty pitämään osallistujille maksuttomana ja näin mahdollistamaan kaikkien halukkaiden partion harrastaminen taloudellisesta tilanteesta huolimatta. Lippukunta ei kerää jäsenmaksua, ainoa maksu on Suomen Partiolaisien jäsenmaksu, josta halutessaan voi myös hakea vapautusta. Lippukunnan toiminta on pystytty pitämään erittäin monipuolisena niin tarvikkeiden (esim. askartelu - rakentelu) kuin varusteiden (esim. teltat, trangiit, lumikengät, makuupussit jne) ollessa hyväkuntoisia ja kun niitä on ollut riittävästi käyttäjämäärin nähden. Kuluja tuotteita (esim. paperit, kynät, sudenpennun kirjat, huivit, suoritusmerkit jne.) lippukunta on pystynyt hankkimaan joka kaudelle riittävästi ja usimaan tarpeen mukaan. Toiminta-avustuksista katetaan siis sekä viikotoiminnan synnyttämiä menoja että retkistä (ruoka, majoitus, tarvittava kuljetus) aiheutuvia kuluja.	Toiminta pysyy ennallaan	54	5	Kellokoski; Muu Tuusula	10131,34	viikotoiminnan ja retkien, leirien toteuttaminen, varusteiden hankinta	4	1	27-150	3	3-5	4	14.1.2024	20.12.2024	Tuusulan seurakunta on lippukunnan taustayhteisö ja tukee lippukuntaa 1500 e / vuosi.	51-100 henkilöä	78	70	13	13	1 681 €	
8	Kellokosken VPK:n nuorisosaston toiminnan rahoitus	Vilho Maskonen	Kellokosken vapaaehtoinen palokunta ry	3 500 €	Kellokosken VPK:n nuorisosastossa harrastaa viikottain noin 27 10-17 vuotiaasta nuorta. Nuorten kustannus harrastuksesta on ainoastaan yhdistyksen 5€ suuruinen jäsenmaksu, ja nuorten kouluttajat eivät saa korvausta toiminnasta. Tukiraha käytetään suurimmilta osin nuorten varusteisiin. Muita kulukohteita ovat mm. alueelliset ja valtakunnalliset palokuntaleirit (3-4kpl vuodessa), nuoremme oma 24h-toimintaharjoitus ja matkustamisen kustannukset erilaisiin kilpailuihin ja tapahtumiin. Nuoret harjoittelevat yleisiä kansalaistaitoja, kuten alkusammutusta ja hättensiapua. Koulutuspolun edetessä vastaan tulevat palomiehien yleistaidot, ja täysi-ikä lähestyessä syvemmänkin taidot. Palokuntaleireillä, joille lähtijöiden leirimaksua tuettaisiin tukirahasta, nuoret pääsevät harjoittelemaan palokuntanuorten kanssa, ja viettämään aikaa leirimaisissa olosuhteissa.	Toiminta lisääntyy	28	3	Kellokoski	42218	Kellokosken VPK:n nuorisosaston toiminnan rahoitus	10	3	27-150	3	1-2	3	31.12.2023	30.12.2024	Ei ole	21-50 henkilöä	79	70	12	12	1 552 €	
				30 800 €																			116	116	15 000 €		